

Minnesanteckningar från Internationella gruppens möte i Berga kl 16.00 den 30 jan 2018

Närvarande: Jan Andersson, Elisabeth Helltegen, Gunnel Lindgren, Inger Berg Palmquist, Susanna Normann, Jan-Olof Hildén, Anna-Greta Allenmark, Anna Salomonsson, ViviAnn Erlandsson.

Vi saknar: Samira Shaba, Kerstin Bergström och Inga Hansson.

Inger hälsar välkommen till årets första träff.

Minnesanteckningarna från föregående möte den 22 nov 2017, läggs till handlingarna.

Vår informationsbroschyr inför våren, är klar på svenska och arabiska.

Miljö och rättvisemärkt, hur går det med gröna påsen i Vidingsjö? ViviAnn kollar upp igen.

Tepåsar; är smaken eller det ekologiska perspektivet viktigast? -"-

Inger presenterar **verksamhetsberättelsen för 2017**. Hon och gruppen har gjort ett gott arbete. Ska vi bryta vid nyår eller efter trettondagen då julkampanjen avslutas? Vi tänker Trettondagen. Verksamhetsberättelsen är efter smärre kompletteringar klar att läggas till handlingarna, anslås mm

Svenska kyrkans internationella arbete

Rapport från julkampanjen 1: adv 2017-6 jan 2018; 36.143:- blev totalsumman, (32.618:-, förra året).

Planerade aktiviteter har fungerat väl; med information, marknad, lotterier och föredrag.

Blir Trettondagens föredrag 6 jan 2019 i Berga, eftersom det är en söndag? *Ja, kollat med Roger.*

Fastekampanjen med tema "Att resa sig starkare"; 11 februari-25 mars 2018.

Material har kommit hem och vi visar upp vad vi fått. Det handlar om sömnad i år, vi tänker sy vimplar för att visa hur mycket pengar vi får in, 500:- per vimpel. Gunnel *har ordnat* en gammal symaskin. Hanna ordnar planscher. Alla får hjälpa till att sy vimplar.

Den 11 feb, fastlagssöndagen båda kyrkorna, semlor; Åsa H och Ella bakar ca 60, samt inköp 100 st, Susanna, Gunnel, Jan, ViviAnn, Samira? "gräddar" samling 8.00, kyrkkaffe Inger och Elisabeth H, lotteri 200 i Berga, Anna-Greta och Anna. Alla hjälps åt med vinster.

Den 18 mars Musik 14.00 och våffelcafé 14.30 i Vidingsjö, Inga-Britt, Inga, Christina, Birgitta m fl

Den 25 mars Kakbuffé, brödbord, påsklotteri 200 och godislotteri 100 i Berga.

Arbetsfördelning vid nästa möte den 7 mars.

Notera datum för **friluftsgudstjänsten den 30 maj** i Berga.

Svenska Kyrkan i Utlandet

Arbetskretsen i Linköping är nu nedlagd och slutbehållningen 41.910: har sänts till Svenska Kyrkan i Köpenhamn, Tomas Stoor som arbetar där är mycket tacksam för gåvan.

Påskdagen den 1 april blir det församlingskollekt, information och påskbakelser.

Inför **höstkampanjen 30 sep-3 nov 2018**, planeras följande

Den 30 sep Mikaelidagen, dags för ett listlotteri igen med hantverksvinster.

Den 4 okt, Kanelbullens dag med kaffe och information i Berga centrum.

Den 14 okt Tacksägelsedagen; brödbord, lotteri mm i Berga

Modevisning förslag 23 okt el 2 okt i Berga, beroende av samarbetspartnern Sandströms tid.

Övrigt

Den 8 feb möte i samordningsgruppen för internationella frågor i pastoratet, på Ågatan.

den 2 mars Världsböndagen, kl 12.00 i Vidingsjö, med tema Surinam; mat samt Vidingsjöträff.

Den 14-15 april kommer vi att fira Berga kyrkas 40-årsjubileum, med konsert, föredrag, fest, kardinal och biskop, se program närmare.

Livsviktigt, en bra föreläsningsserie i Domkyrkan på tisdagar, sprid broschyrer och information.

Nästa möte onsdagen den 7 mars kl 16.00 i Vidingsjö. Välkomna!

Vid datorn ViviAnn

